PORTARIA N.º 3990, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022.

AUTORIZAÇÃO PARA CONDUZIR VEÍCULO

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, R E S O L V E:

  Autorizar o servidor WILLIAM MACHADO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE

n.º 1871333, a conduzir veículo oficial a serviço do(a) Divisão de Transportes do Centro

Acadêmico do Agreste, por 01 (um) ano.

Caberá ao servidor a responsabilidade por quaisquer infrações cometidas na condução do veículo e

pela pontuação delas decorrentes.

Processo n.º 23076.092699/2022-79

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

PORTARIA N.º 3996, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022.

DESIGNAÇÃO

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias, R E S O L V E:

  Designar a servidora MARIA ADALVA SANTOS SIQUEIRA, SIAPE 1562012,

para compor a Comissão Própria de Avaliação da UFPE, como representante Técnico

Administrativo do Núcleo de Avaliação do Centro Acadêmico do Agreste - CAA.

Processo n.º 23076.092050/2022-45

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

PORTARIA N.º 4020, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, R E S O L V E:

  Designar os membros abaixo relacionados para composição do Núcleo Docente

Estruturante - NDE do Curso de Serviço Social, do Centro de Ciências Sociais e Aplicadas –

CCSA:

1. Delaine Cavalcanti Santana de Melo (3781301) - Coordenadora - Início do mandato:

16/12/2019 (Designação);

2. Valéria Nepomuceno Teles de Mendonça (1976193) - Início do mandato: 16/12/2019

(Designação);

3. Adilson Aquino Silveira Júnior (1278578) - Início do mandato: 16/12/2019 (Designação);

4. Ana Cristina de Souza Vieira (1130647) - Início do mandato: 16/12/2019 (Designação);

5. Rosa Maria Cortês de Lima (1134487) - Início do mandato: 16/12/2019 (Designação);

6. Helena Lúcia Augusto Chaves (6275672) - Início do mandato: 16/12/2019 (Designação).

Processo n.º 23076.066727/2021-16

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

B.O. UFPE, RECIFE, 57 ( 161 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 58         06 DE SETEMBRO DE 2022          1